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o. Vedligeholdelse af Arbeidsredskaber 
er opfort med de samme Belob som for 1882홢홢홢83. 

et. Løsning og Besigtelse af Materialier, samt Arbeider ved Tømmeroplaget og Bugser- 
baad i Varftets Tjeneste. « 

Herunder er Opført 5,000 Kr. mere end for 1882홢홢홢83, hvilket Beløb er beregnet til For- 
færdigelse af en ny Kjedel til Vugserbaaden Fremad. Kjedlen har fornylig været udtaget af denne 
Baad og har undergaaet en større Reparation paa de mest medtagne Steder, men dens Tilstand er 
endnu saa slet, at der ikke kan gjøres Regning paa at anvende den udover 1 s. 2 Aar endnu. 

Der er derhos opfort 3,300 Kr. mere end for 1882홢홢83 til Løsning og Befigtelse af 
Materialiey as Hensyn til hvad der i de senere Aar er medgaaet til disse Arbeider. 

o. Forskjellige Udgifter og Anskaffelseu 

! I. og 2. Disse Poster ere opførte uforandrede som for 1882홢홢83. 

3. Indførelse af Staal som Materiale ved Nybygtiingerne af Skibe medfører, at der til 
Skibbygningsvmkstederne maa anskaffes nogle Værktøismaskiner, som nu i høi Grad savnes, og 
hvortil vil medgaa det opførte Belob paa denne Post, der er 2,300 -Kr. mere end opfort for 
1882홢홢홢83. 

4. Paa Grund af en ved Behandlingen i Thingene af Finantslovsotslaget for 1882홢88 
soretagen Nedscrttelse af Konto V. i sin Helhed, maatte Belobet til Uforudsete Udgifter nedsættes, 
men da det er nødvendigt at have et Belob af omtrent den Størrelse, som man opførte i Finants- 
lovforslaget for 1882홢83 til Raadighed til de forefaldende Uforudsete Udgifter, er dette Beløb op- 
sort omtrent uforandret som i bemeldte Finantslovforslag 

ad O. W. A. Anskaffelse og Vedligeholdelse as Artillerigjenstaiide og Haandvaaben samt 
Prover og Forsøg. 

Belobet paa denne Konto er i det Hele opfort med 1,300 Kr. mere end for 1882홢홢83, 
hvilket væfentligst« er foranlediget ved, at Arsenalet og Laboratoriet paa Grund af den mere ud- 
strakte Brug af det nyere kostbare og sammensatte Artillerittiateriel ikke ser sig istand til at bestride 
det betydelig voxende Antal Arbeider med den hidtil anslaaede Arbeidsftyrka 

Godtgjorelsen fra de udrustede Skibe for forbrugte Artillerigjenftande er anslaaet til 50,000 
Kr., eller mere end for 1882홢홢83 10,000 Kr., paa Grund af, at de Bestemmelser, der ere trufne 
angaaende Ovelsesskydninger ombord paa de udrustede Skive, medføre et større Ammutiitionsforbrukp 
og tillige at den Ammunition, der forbruges, er kostbarere. Belobet anvendes til Erstatning af de 
forbrugte Artillerigjenstandcz navnlig Krudt, Projektiler, Patroner og Vrandrpr 

ad O. W. B. Søminer. 
Med Hensyn til Udgifterne til Søminevæsenet i det Hele, der paa nærværende Konto ere 

opførte med 6,697 Kr. mere end for t882홢83, bentkerkes, at disse forøgede Udgifter væfentligst ere 
en Følge af den stadige Udvikling af Torpedovaabneh der træder. forøgede Udgifter til Vedligeholdelse 
og Komplettering af Materiellet. 

Istedetfor Søtillæg til den tjenstgjorende Styrke i de Maaneder, i hvilke der hovedsagelig 
arbeides paa Søen, er ligesom for 1882홢홢홢83 beregnet Lønningstillæg til denne Styrke for 4 
Maaneder, væfentligst i Overensstemmelse med Bestemmelserne i Lov af 6te Marts 1869 om Sø- 
tillæg in. v. ved Søværnet, nemlig for 1ste Afdeling 4,298 Kr. og for 2den Afdeling 4,050 Kr. 

Refnsioti fra de udrustede Slibe og Fartoier er anslaaet til 2,700 Kr., der anvendes til 
Erstatning af det paa Skibene forbrugte Torpedotnateriel 

ad O. VII. Forskjellige Udgifter ved Værstet. 
Opført med samme Belob som i Finantsloven for 1882홢홢83. 

ad O. VIII. Uforudsete Udgifter. 
Opført med samme Belob som i Finantsloven for 1882홢홢83. 
Materialbeholdningens Værdi er anslaaet til det Belob , som den efter Regnskabsoversigten 

for 1881홢홢82 androg den 1ste April 1882, foruden Ntaterialier, anskaffede til særlig Brug, hvilke, 
ligesom hidtil, forudsættes at kunne bruges udenfor Pengebevillitigen i Finantsaaret 1883홢홢84. 


